[image: image1.png]

ДУМА

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от ___________________________№ ________                                                  с.Шатрово

Об исполнении Федерального закона от 31 марта 1999 года №69 – ФЗ

«О газоснабжении в Российской Федерации»
         Заслушав и обсудив информацию начальника Отдела по Шатровскому району Государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения №4», Банновой Натальи Владиславовны, об исполнении Федерального закона от 31 марта 1999 года №69 – ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», Дума Шатровского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

             1. Информацию принять к сведению.
             2. Депутатам Думы Шатровского муниципального округа Курганской области довести настоящую информацию до населения об исполнении Федерального закона от 31 марта 1999 года №69 – ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации» в срок до 29 декабря 2023 года.
Председатель Думы

Шатровского муниципального округа                                                 П.Н. Клименко

Глава Шатровского

муниципального округа

Курганской области                                                                               Л.А. Рассохин